[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2016 г.

 № 38-5
ст. Советская
О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1 выдвинутым Советским сельским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» на выборах депутатов Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии с частью 2,3 статьи 25 Областного закона Ростовской области от 08 августа 2011 года № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», рассмотрев представленный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1, выдвинутых Советским сельским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Советского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1, выдвинутых Советским сельским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» (список прилагается).

2. Направить настоящее постановление с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Калач-Куртлаского сельского поселения Советского района Ростовской области четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1 уполномоченному представителю Советского сельского местного отделения политической партии «Коммунистической партии Российской Федерации» в течение одних суток с момента принятия данного постановления.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Советского района Ростовской области Л.Н. Стригуненко.

Председатель комиссии

В.В. Николаев
Секретарь комиссии

Л.Н. Стригуненко